
 
 

Cena OBCE VEĽKÁ LOMNICA -  22.05.2011 
 

 
Kód : 11523VS         Veľká Lomnica  , 22.05.2011 
 
 
 
 
 
 
 

V Ý S L E D K O V É  L I S T N Y 
 
 
 

Rozhodcovský zbor :  
Hlavný rozhodca     :  Sedlačko Cyril 
Technický delegát   :  Sedlačko Cyril 
Rozhodcovia           :  Kacvinský Ladislav 
            Korvin M. 
 
Hlásateľ       :  Ján Viniarský 
 
 
Autor parkúrov       :  Javorský Tomáš 
    

 
 
 
 
 
 
         Hlavný rozhodca : 
 



 

Zoznam zúčastnených jazdeckých klubov – oddielov :  
 
   
 
1. JK Slovenský raj Hrabušice 
2. JK Equs Poprad 
3. JK Kehler Poprad 
4. JK Acer Mlynica  
5. JK Bukefalos Košice 
6. JK Gvušč Veľká Lomnica 
7. JK Jur Ondrášová Liptovský Mikuláš  
8. Klub priate ľov koní Liptova Bobrovec 
9. JK Hippoclub Liptovská Sielnica 
10. JO MŠK Ranč Čajka 
11. JK Epona Mútnik  
12. JK Jasin stavebniny Drienovská Nová Ve 
13. JK NSR horse managment Vrbov 
14. JK RM Lietavská Lú čka 
15. JK K ľak 
16. JK Taradico Dei Cavalli Rožňava 
17. JK Siska Stará Lesná



Finančné ceny : 150EUR  ( 50 EUR, 40 EUR, 30 EUR, 20 EUR, 10 EUR ) 

P.č. Meno jazdca lic. rok KÔŇ lic. rok oddielová príslušnosť TB čas TB čas poradie

25 Kuna Peter 00476 1969 Griffin 04940 2000 JKJuR Ondrašová 0 62,37 0 43,31 1

3 Košecká Katarína 03942 1990 Kalut 07472 2007 Klub priateľov koní Liptova Bobrovec 0 63,5 0 45,85 2

36 Kopčák Igor 02270 1986 Letkis 05885 2003 JO Gvušč Veľká Lomnica 0 57,85 4 41,65 3

22 Kaňová Vierka 04373 1993 Carima 04909 2000 JK NSR horse management Vrbov 0 59,87 4 41,68 4

15 Kunová Romana 00477 1966 Barthys 03750 1996 JKJuR Ondrašová 0 63,03 4 45,07 5

23 Kriak František 00242 1981 Bruno 05887 2002 JK Siska Stará Lesná 0 58,15 4 45,79 6

12 Krišáková Anna 03940 1996 Hessa 06387 2004 JK Acer Mlynica 0 64,78 12 44,84 7

21 Marušiaková Jana 03568 1988 Kora 07145 2003 JZK Equs Poprad 0 63,91 16 47,85 8

24 Kozovská Katarína 03993 1993 Pelczyn 03090 1993 ŠK Kľak 0 62,12 27 66,52 9

31 Masárová Denisa 04452 1994 Urok 03899 1993 JK RM Lietavská Lúčka 1 68,28 10

35 Sopkovič Róbert 00850 1978 United 07683 2004 JK NSR horse management Vrbov 1 68,28 11

28 Košecká Katarína 03942 1990 Samba2 06646 2004 Klub priateľov koní Liptova Bobrovec 4 62,07 12

9 Scherfelova Júlia 05143 1994 Espiranto 07306 1998 JK NSR horse management Vrbov 4 62,91 13

33 Ragaly Ján 00634 1963 Berala 07605 1998 JO MŠK Ranč Čajka 8 59,97 14

2 Sopkovič Róbert 00850 1978 Leandro-NF 07500 2007 JK NSR horse management Vrbov 8 62,6 15

1 Kováčová Dana 5010 1995 Zafíra 7248 2004 Slávia Spišská Nová Ves 8 62,94 16

6 Gallová Deana 04679 1997 Abigel 04851 1998 JK Acer Mlynica 8 65,53 17

30 Borošková Nikola 04259 1994 Kelvin 06236 2004 JK Hippoclub Liptovská Sielnica 8 79,35 18

32 Slobodníková Veronika 05353 1997 Lago d Aviňa2 04900 1988 JO MŠK Ranč Čajka 8 80,66 19

5 Hudziková Anežka 5125 1996 Bejly 7589 2005 Acer Mlynica 8 80,72 20

Výsledková listina
     Súťaž stupňa "Z"

zákl. parkúr rozoskakovanie
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18 Popadičová Miroslava 04752 1995 Othello 06185 2004 JK Slovenský raj Hrabušice 9 67,31 21

14 Capulič Jaroslav 00080 1962 Dulcinea 06990 2006 JK Bukefalos Košice 9 67,91 22

4 Ragaly Ján 00634 1963 Kalia 05255 2001 JO MŠK Ranč Čajka 9 83,13 23

34 Purdešová Beáta 05364 1986 Kamor 03863 1996 JK Slovenský raj Hrabušice 10 72,18 24

10 Kiralyová Viktória 04887 1995 Clifford2 06190 2004 JK Taradiso Dei Cavalli Rožňava 13 67,57 25

27 Filinský Marek 03753 1989 Skyla 05436 1999 JK Slovenský raj Hrabušice 13 82,65 26

29 Sperková Nikoleta 05137 1996 Banad 07016 2006 JK Acer Mlynica 16 78,72 27

13 Stoklasová Nikola 03709 1994 Suelin 07102 2006 JO Gvušč Veľká Lomnica 17 67,87 28

7 Litkowiec Dean 05113 1995 Emir 07299 2005 JO MŠK Ranč Čajka 23 85,66 29

11 Nyékiová Martina 04959 1991 René2 06726 2004 JK Siska Stará Lesná 26 95,75 30

16 Jurčová Viktória 04085 1992 Aramis6 06472 2003 JO MŠK Ranč Čajka elim. 31

17 Zemanová Michaela 04740 1994 Cassablanca 06583 2004 JK Kehler Poprad elim. 32

26 Baksová Barbora 05112 1994 Axsel 06301 2002 JO MŠK Ranč Čajka elim. 33

37 Zavacká Mariana 05124 1997 Olympia 07367 2003 JK Acer Mlynica elim. 34

38 Hudziková Pavla 04796 1995 Tikata 06839 2004 Acer Mlynica elim. 35

39 Masárová Denisa 04452 1994 Meidlinger s Livius 06756 2004 JK RM Lietavská Lúčka elim. 36

8 Oško Július 03801 1987 Gordon 05481 2002 JK Epona Mútnik nešt. 37

19 Hajúrková Danka 03932 1991 Kemal 05767 2001 JK Epona Mútnik nešt. 38

20 Kňazíková Magdaléna 01759 1983 Calista 06640 2005 JK Jašim stavebniny Drienovská Nová Vesnešt. 39



Finančné ceny : 200 EUR ( 60 EUR, 50 EUR, 40 EUR, 30 EUR, 20 EUR ) 

P.č. Meno jazdca lic. rok KÔŇ lic. rok oddielová príslušnosť TB čas TB čas poradie
17 Kuna Peter 00476 1969 Griffin 04940 2000 JK JuR Ondrášová 0 65,85 0 42,72 1

9 Krišáková Anna 03940 1996 Hessa 06387 2004 JK Acer Mlynica 0 71,99 5 47,14 2

4 Kriak František 00242 1981 Bruno 05887 2002 JK Siska Stará Lesná 0 67,05 10 48,72 3

7 Sopkovič Róbert 00850 1978 United 07683 2004 JK NSR Horse management Vrbov 2 82,16 4

14 Filinský Marek 03753 1989 Žolka 06184 2004 JK Slovenský raj Hrabušice 4 64,5 5

16 Kaňová Vierka 04373 1993 Carima 04909 2000 JK NSR Horse management Vrbov 4 64,95 6

12 Košecká Katarína 03942 1990 Samba 2 06646 2004 Klub priateľov koní Liptova Bobrovec 4 69,42 7

18 Kopčák Igor 02270 1986 Letkis 05885 2003 JO Gvušč Veľká Lomnica 4 70,7 8

3 Kunová Romana 00477 1966 Barthys 03750 1996 JK JuR Ondrášová 4 72,17 9

5 Ragaly Ján 00634 1963 Kalia 05255 2001 JO MŠK Ranč Čajka 4 77,16 10

1 Kováčová Dana 05010 1995 Zafíra 07248 2004 Slávia Spišská Nová Ves 4 77,33 11

8 Kozovská Katarína 03993 1993 Pelczyn 03090 1993 ŠK Kľak 5 80,59 12

10 Borošková Nikola 04259 1994 Kelvin 06236 2004 JK Hippoclub Liptovská Sielnica 12 108,69 13

19 Ragaly Ján 00634 1963 Berala 07605 1998 JO MŠK Ranč Čajka 16 72,37 14

15 Ludvigová Mária 00183 1979 Omar 3 06624 2004 JZK Equs Poprad 21 94,35 15

2 Masárová Denisa 04452 1994 Urok 03899 1993 JK RM Lietavská Lúčka elim. 16

20 Masárová Denisa 04452 1994 Meidlinger s Livius 06756 2004 JK RM Lietavská Lúčka elim. 17

6 Zemanová Michaela 04740 1994 Cassablanca 06583 2004 JK Kehler Poprad nešt. 18

11 Oško Július 03801 1987 Gordon 05481 2002 JK Epona Mútnik nešt. 19

13 Kňazíková Magdaléna 01759 1983 Calista 06640 2005 Jašim stavebniny Drienovská Nová Ves nešt. 20

Výsledková listina

     Súťaž stupňa " ZL"

zákl. parkúr rozoskakovanie

"CENA OBCE VEĽKÁ LOMNICA 22.05.2011 "



Ceny :  Vecné

P.č. Meno jazdca lic. rok KÔŇ lic. rok oddielová príslušnosť TB čas TB čas poradie
5 Gallová Deana 04679 1997 Abigel 04851 1998 JK Acer Mlynica 0 55,03 0 35,28 1

2 Burčáková Daniela 04891 1997 Cliford 2 06190 2004 JK Taradiso Dei Cavali Rožňava 0 55,4 0 38,87 2

3 Slobodníková Veronika 05353 1997 Lago d Aviňa2 04900 1988 JO MŠK Ranč Čajka 0 55,06 0 41,53 3

1 Zavacká Mariana 05124 1997 Olympia 07367 2003 JK Acer Mlynica 5 65,34 4

4 Seredová Patrícia 04807 1997 Suelin 07102 2006 JO Gvušč Veľká Lomnica 11 72,62 5

Výsledková listina

"CENA OBCE VEĽKÁ LOMNICA "
     Súťaž stupňa "ZM - Deti "

  22.05.2011



P.č. Meno jazdca lic. rok KÔŇ lic. rok oddielová príslušnosť TB čas TB čas poradie
4 Scherfelová Júlia 05143 1994 Espiranto 07306 1998 NSR Horse management Vrbov 0 56,56 0 38,75 1

10 Popadičová Miroslava 04752 1995 Othello 06185 2004 JK Slovenský raj Hrabušice 0 53,78 0 39,94 2

13 Hudziková  Anežka 05125 1996 Bejly 07589 2005 Acer Mlynica 0 58,32 0 42,71 3

11 Baksová Barbora 05112 1994 Axsel 06301 2002 JO MŠK Ranč Čajka 0 61,13 0 46,06 4

12 Džubasová Tatiana 04795 1995 Sejfas 07588 2006 JK Acer Mlynica 0 55,87 4 39,91 5

5 Litkowiec Dean 05113 1995 Emir 07299 2005 JO MŠK Ranč Čajka 0 54,75 4 43,84 6

7 Kaňová Vierka 04373 1993 Kalina 07501 2007 JK NSR Horse management Vrbov 1 65,25 7

2 Hudziková Pavla 04796 195 Tikata 06839 2004 Acer Mlynica 3 68,53 8

1 Ovčíková Laura 05363 1996 Skyla 05436 1996 JK Slovenský raj Hrabušice 4 56,19 9

8 Sperková Nikoleta 05137 1996 Banad 07016 2006 JK Acer Mlynica 4 63,59 10

6 Kozovská Katarína 03993 1993 Sára 5 07004 2005 ŠK Kľak 5 67,59 11

3 Frankovičová Patrícia 05365 1996 Kamor 03863 1996 JK Slovenský raj Hrabušice 11 74,81 12

9 Gondžárová Bronislava 05144 1996 Galast 07307 2005 NSR Horse management Vrbov elim. 13

Výsledková listina

"CENA OBCE VEĽKÁ LOMNICA "
     Súťaž stupňa "ZM - Juniori "

zákl. parkúr rozoskakovanie

  22.05.2011




